
Bezirk Mittelrhein 2015/16

Schüler-Bezirksliga 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 HSG Siebengebirge-Thomasberg 9 8 1 0 71:16 +55 17:1
2 DJK Löwe Köln 9 7 1 1 69:22 +47 15:3
3 DJK Spfr. Leverkusen 9 7 0 2 63:43 +20 14:4
4 1. FC Köln 9 5 0 4 52:45 +7 10:8
5 SG Worringen 9 4 0 5 40:51 -11 8:10
6 SC Fortuna Bonn 9 3 2 4 41:56 -15 8:10
7 ESV Troisdorf 9 3 1 5 48:58 -10 7:11
8 SV Frielingsdorf 9 3 1 5 41:53 -12 7:11
9 TTC Wiehl 9 0 2 7 30:70 -40 2:16

10 VfL Kommern 9 0 2 7 29:70 -41 2:16
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist ab dem 1.01.2016 verbindlich.  Bezirks-Relegation
1. Runde am Samstag, 7.05.16 2. Runde am Samstag, 21.05.16
[nur SBL-Tabellenzweite und -dritte zum Aufstieg in die JBK]

Spielleiter-Kontaktadresse
Kretzer, Karsten, Heerstraßenbenden, 53359 Rheinbach, Mobil:
0178 8296180, latre89@gmail.com, latre89@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2016 14:00 (1)

14:00 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)

SV Frielingsdorf
TTC Wiehl
SG Worringen
HSG Siebengebirge-Thomasberg

DJK Löwe Köln
VfL Kommern
ESV Troisdorf
DJK Spfr. Leverkusen

1:8
7:7
8:4
8:2

So. 10.01.2016 10:05 (1) SC Fortuna Bonn 1. FC Köln 8:2
Sa. 16.01.2016 14:00 (2)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Wiehl
VfL Kommern
ESV Troisdorf
DJK Spfr. Leverkusen

SC Fortuna Bonn
HSG Siebengebirge-Thomasberg
SV Frielingsdorf
SG Worringen

3:8
0:8
8:2
8:4

So. 17.01.2016 11:10 v (1) SC Fortuna Bonn DJK Löwe Köln 1:8
Fr. 29.01.2016 18:40 v (1) DJK Löwe Köln 1. FC Köln 8:2
Sa. 30.01.2016 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SV Frielingsdorf
1. FC Köln
SG Worringen
HSG Siebengebirge-Thomasberg

DJK Spfr. Leverkusen
ESV Troisdorf
VfL Kommern
TTC Wiehl

3:8
8:4
8:4
8:0

Sa. 13.02.2016 14:00 (2)
14:00 h (1)
 
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Wiehl
ESV Troisdorf
Halle: 13.02.2016 11:30
VfL Kommern
DJK Spfr. Leverkusen
HSG Siebengebirge-Thomasberg

SG Worringen
DJK Löwe Köln
 
SV Frielingsdorf
1. FC Köln
SC Fortuna Bonn

3:8
2:8
 

3:8
8:5
8:1

Sa. 20.02.2016 14:30 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

1. FC Köln
SV Frielingsdorf
DJK Löwe Köln
SG Worringen

VfL Kommern
TTC Wiehl
DJK Spfr. Leverkusen
HSG Siebengebirge-Thomasberg

8:0
8:2
6:8
1:8

So. 21.02.2016 10:00 (1) SC Fortuna Bonn ESV Troisdorf 8:5
Fr. 26.02.2016 17:45 v (1) DJK Spfr. Leverkusen ESV Troisdorf 5:8
Sa. 27.02.2016 14:00 (1)

14:00 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)

VfL Kommern
TTC Wiehl
SG Worringen
HSG Siebengebirge-Thomasberg

DJK Löwe Köln
1. FC Köln
SC Fortuna Bonn
SV Frielingsdorf

1:8
3:8

8:0 NA
8:0
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Bezirk Mittelrhein 2015/16

Schüler-Bezirksliga 2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

ESV Troisdorf
1. FC Köln
SV Frielingsdorf
DJK Löwe Köln

VfL Kommern
HSG Siebengebirge-Thomasberg
SG Worringen
TTC Wiehl

8:4
3:8
8:1
8:0

So. 06.03.2016 10:00 (1) SC Fortuna Bonn DJK Spfr. Leverkusen 1:8
Fr. 11.03.2016 18:00 v (1) SV Frielingsdorf SC Fortuna Bonn 7:7
Sa. 12.03.2016 14:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 v (2)

VfL Kommern
SG Worringen
HSG Siebengebirge-Thomasberg
TTC Wiehl

DJK Spfr. Leverkusen
1. FC Köln
DJK Löwe Köln
ESV Troisdorf

3:8
2:8
7:7
7:7

So. 13.03.2016 11:00 v (1) ESV Troisdorf HSG Siebengebirge-Thomasberg 2:8
Sa. 09.04.2016 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

1. FC Köln
DJK Löwe Köln
DJK Spfr. Leverkusen

SV Frielingsdorf
SG Worringen
TTC Wiehl

8:4
8:0
8:5

So. 10.04.2016 10:00 (1) SC Fortuna Bonn VfL Kommern 7:7
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