

Bezirk Mittelrhein 2015/16

Schüler-Bezirksliga 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	HSG Siebengebirge-Thomasberg	9	8	1	0	71:16	+55	17:1
▲ 2	DJK Löwe Köln	9	7	1	1	69:22	+47	15:3
▼ 3	DJK Spfr. Leverkusen	9	7	0	2	63:43	+20	14:4
4	1. FC Köln	9	5	0	4	52:45	+7	10:8
5	SG Worringen	9	4	0	5	40:51	-11	8:10
6	SC Fortuna Bonn	9	3	2	4	41:56	-15	8:10
7	ESV Troisdorf	9	3	1	5	48:58	-10	7:11
▼ 8	SV Frielingsdorf	9	3	1	5	41:53	-12	7:11
9	TTC Wiehl	9	0	2	7	30:70	-40	2:16
▼ 10	VfL Kommern	9	0	2	7	29:70	-41	2:16

Bemerkungen

Der Spielplan ist ab dem 1.01.2016 verbindlich. Bezirks-Relegation

1. Runde am Samstag, 7.05.16 2. Runde am Samstag, 21.05.16

[nur SBL-Tabellenzweite und -dritte zum Aufstieg in die JBK]

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kretzer, Karsten, Heerstraßenbenden, 53359 Rheinbach, Mobil:
0178 8296180, latre89@gmail.com, latre89@gmail.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.01.2016 14:00 (1)	SV Frielingsdorf	DJK Löwe Köln	1:8
14:00 (2)	TTC Wiehl	VfL Kommern	7:7
15:00 (1)	SG Worringen	ESV Troisdorf	8:4
16:00 (1)	HSG Siebengebirge-Thomasberg	DJK Spfr. Leverkusen	8:2
So. 10.01.2016 10:05 (1)	SC Fortuna Bonn	1. FC Köln	8:2
Sa. 16.01.2016 14:00 (2)	TTC Wiehl	SC Fortuna Bonn	3:8
14:00 (1)	VfL Kommern	HSG Siebengebirge-Thomasberg	0:8
14:00 (1)	ESV Troisdorf	SV Frielingsdorf	8:2
15:00 (1)	DJK Spfr. Leverkusen	SG Worringen	8:4
So. 17.01.2016 11:10 v (1)	SC Fortuna Bonn	DJK Löwe Köln	1:8
Fr. 29.01.2016 18:40 v (1)	DJK Löwe Köln	1. FC Köln	8:2
Sa. 30.01.2016 14:00 (1)	SV Frielingsdorf	DJK Spfr. Leverkusen	3:8
14:30 (1)	1. FC Köln	ESV Troisdorf	8:4
15:00 (1)	SG Worringen	VfL Kommern	8:4
16:00 (1)	HSG Siebengebirge-Thomasberg	TTC Wiehl	8:0
Sa. 13.02.2016 14:00 (2)	TTC Wiehl	SG Worringen	3:8
14:00 h (1)	ESV Troisdorf	DJK Löwe Köln	2:8
Halle: 13.02.2016 11:30			
14:00 (1)	VfL Kommern	SV Frielingsdorf	3:8
15:00 (1)	DJK Spfr. Leverkusen	1. FC Köln	8:5
16:00 (1)	HSG Siebengebirge-Thomasberg	SC Fortuna Bonn	8:1
Sa. 20.02.2016 14:30 (1)	1. FC Köln	VfL Kommern	8:0
15:00 v (1)	SV Frielingsdorf	TTC Wiehl	8:2
15:00 (1)	DJK Löwe Köln	DJK Spfr. Leverkusen	6:8
15:00 (1)	SG Worringen	HSG Siebengebirge-Thomasberg	1:8
So. 21.02.2016 10:00 (1)	SC Fortuna Bonn	ESV Troisdorf	8:5
Fr. 26.02.2016 17:45 v (1)	DJK Spfr. Leverkusen	ESV Troisdorf	5:8
Sa. 27.02.2016 14:00 (1)	VfL Kommern	DJK Löwe Köln	1:8
14:00 (2)	TTC Wiehl	1. FC Köln	3:8
15:00 (1)	SG Worringen	SC Fortuna Bonn	8:0 NA
16:00 (1)	HSG Siebengebirge-Thomasberg	SV Frielingsdorf	8:0

Bezirk Mittelrhein 2015/16

Schüler-Bezirksliga 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.03.2016 14:00 (1)	ESV Troisdorf	VfL Kommern	8:4
14:30 (1)	1. FC Köln	HSG Siebengebirge-Thomasberg	3:8
15:00 v (1)	SV Frielingsdorf	SG Worringen	8:1
15:00 (1)	DJK Löwe Köln	TTC Wiehl	8:0
So. 06.03.2016 10:00 (1)	SC Fortuna Bonn	DJK Spfr. Leverkusen	1:8
Fr. 11.03.2016 18:00 v (1)	SV Frielingsdorf	SC Fortuna Bonn	7:7
Sa. 12.03.2016 14:00 (1)	VfL Kommern	DJK Spfr. Leverkusen	3:8
15:00 (1)	SG Worringen	1. FC Köln	2:8
16:00 (1)	HSG Siebengebirge-Thomasberg	DJK Löwe Köln	7:7
17:00 v (2)	TTC Wiehl	ESV Troisdorf	7:7
So. 13.03.2016 11:00 v (1)	ESV Troisdorf	HSG Siebengebirge-Thomasberg	2:8
Sa. 09.04.2016 14:30 (1)	1. FC Köln	SV Frielingsdorf	8:4
15:00 (1)	DJK Löwe Köln	SG Worringen	8:0
15:00 (1)	DJK Spfr. Leverkusen	TTC Wiehl	8:5
So. 10.04.2016 10:00 (1)	SC Fortuna Bonn	VfL Kommern	7:7